lImberger Cup FI1

Fecha: 13.12.2025, Inicio: 08:15
Lugar del evento: Labertalhalle Geiselhoring, Wittelsbacherstr. 1a, 94333 Geiselhoring

Duracion del partido en la fase de grupos: 8 minutos Duracién del partido en la fase final: 8 minutos
Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

SV Sallach

SV Essenbach

DJK Leiblfing

TSV Bayerbach

TV Mallersdorf / Grafentr.

Ronda previa

TV Schierling

TSV Pfaffenberg

SV Oberglaim

6
7
8|SV Eggmiihl
9
0

FC Alburg

1 08:15 |A |SV Sallach TV Mallersdorf / Grafentr. Pos Participante DG | Pts
2 08:24 |B | TV Schierling FC Alburg SV Sallach

3 08:33 |A [SV Essenbach DJK Leiblfing SV Essenbach

4 08:42 |B | TSV Pfaffenberg SV Eggmiihl DJK Leiblfing

5 08:51 A | TSV Bayerbach SV Sallach TSV Bayerbach

6 09:00 |B |SV Oberglaim TV Schierling TV Mallersdorf / Grafentr.

7 09:09 |A [DJK Leiblfing TV Mallersdorf / Grafentr.

5 | 0918 |5 oV Eggmin 7 Alburg [ ewes |
9 09:27 |A [TSV Bayerbach SV Essenbach Pos Participante DG | Pts
10 09:36 |B [SV Oberglaim TSV Pfaffenberg TV Schierling

11 09:45 |A |DJK Leiblfing SV Sallach TSV Pfaffenberg

12 09:54 |B [SV Eggmiihl TV Schierling SV Eggmiihl

13 10:03 |[A [TV Mallersdorf / Grafentr. | TSV Bayerbach SV Oberglaim

14 1012 [B |FC Alburg SV Oberglaim FC Alburg

15 10:21 [A [SV Sallach SV Essenbach

16 10:30 B [TV Schierling TSV Pfaffenberg

17 10:39 [A | TSV Bayerbach DJK Leiblfing

18 10:48 ([B |SV Oberglaim SV Eggmiihl

19 10:57 |A [SV Essenbach TV Mallersdorf / Grafentr.
20 11:06 B | TSV Pfaffenberg FC Alburg

Creado con pasidon por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1698583734
https://tournej.es/showit.php?id=1698583734

Fase final

21

22

23

24

25

26

27

11:15

11:24

11:33

11:42

11:51

12:00

12:09

5.9 del Grupo A

4.°del Grupo A

3.°del Grupo A

1.0 del Grupo A

2.°del Grupo A

Perdedor 1.° partido de semi

Ganador 1.° partido de semif

llmberger Cup FI

5.2 del Grupo B

4.°del Grupo B

SlOo[® I N oA [w]Dd

3.2 del Grupo B

2.° del Grupo B

1.°del Grupo B

Perdedor 2.° partido de semi

Ganador 2.° partido de semif

Fase final

1.

-

Creado con pasion por tournej


http://www.tcpdf.org

