# Ilmberger Cup F1

Fecha: 13.12.2025, Inicio: 08:15

Lugar del evento: Labertalhalle Geiselhöring, Wittelsbacherstr. 1a, 94333 Geiselhöring

Duración del partido en la fase de grupos: 8 minutos Duración del partido en la fase final: 8 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Resultados en directo

### Participantes

	Grupo A
1	SV Sallach
2	SV Essenbach
3	DJK Leiblfing
4	TSV Bayerbach
5	TV Mallersdorf / Grafentr.

	Grupo B	
6	TV Schierling	
7	TSV Pfaffenberg	<b>7</b>
8	SV Eggmühl	
9	SV Oberglaim	
10	FC Alburg	

### Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Partido		Resultado
1	08:15	Α	SV Sallach	TV Mallersdorf / Grafentr.	:
2	08:24	В	TV Schierling	FC Alburg	:
3	08:33	Α	SV Essenbach	DJK Leiblfing	:
4	08:42	В	TSV Pfaffenberg	SV Eggmühl	:
5	08:51	Α	TSV Bayerbach	SV Sallach	:
6	09:00	В	SV Oberglaim	TV Schierling	:
7	09:09	Α	DJK Leiblfing	TV Mallersdorf / Grafentr.	:
8	09:18	В	SV Eggmühl	FC Alburg	:
9	09:27	Α	TSV Bayerbach	SV Essenbach	:
10	09:36	В	SV Oberglaim	TSV Pfaffenberg	:
11	09:45	Α	DJK Leiblfing	SV Sallach	:
12	09:54	В	SV Eggmühl	TV Schierling	:
13	10:03	Α	TV Mallersdorf / Grafentr.	TSV Bayerbach	:
14	10:12	В	FC Alburg	SV Oberglaim	:
15	10:21	Α	SV Sallach	SV Essenbach	:
16	10:30	В	TV Schierling	TSV Pfaffenberg	:
17	10:39	Α	TSV Bayerbach	DJK Leiblfing	:
18	10:48	В	SV Oberglaim	SV Eggmühl	:
19	10:57	Α	SV Essenbach	TV Mallersdorf / Grafentr.	:
20	11:06	В	TSV Pfaffenberg	FC Alburg	:

	Grupo A			
Pos.	Participante	G	DG	Pts
	SV Sallach	:		
	SV Essenbach	:		
	DJK Leiblfing	:		
	TSV Bayerbach	:		
	TV Mallersdorf / Grafentr.	:		

	Grupo B			
Pos.	Participante	G	DG	Pts
	TV Schierling	:		
	TSV Pfaffenberg	:		
	SV Eggmühl	:		
	SV Oberglaim	:		
	FC Alburg	:		

# Ilmberger Cup F1

### Fase final

Tase final						
N.º	Inicio	Par	tido	Resultado	rórn	oen.
	Partido por el 9.º puesto					
21	11:15	5.° del Grupo A	5.° del Grupo B			
	11.13	-	-	•		
		Partido por	el 7.º puesto			
22	11:24	4.º del Grupo A	4.º del Grupo B			
22	11.24	-	-	-		
		Partido por	el 5.º puesto			
23	11:33	3.º del Grupo A	3.º del Grupo B			
23	11.33	-	-	•		
		2.º partido d	le semifinales			
24	11:42	1.º del Grupo A	2.º del Grupo B			
24		-	-	•		
		1.º partido d	le semifinales			
25	11.51	2.º del Grupo A	1.º del Grupo B			
25	11:51	-	-	:		
	Partido por el 3.º puesto					
26	12:00	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi			
26	12:00	-	-	:		
	Final					
07	12:09	Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif			
27		-	-	:		

## Fase final

Pos.	Participante
1.	
2.	
3.	
4.	
5.	
6.	
7.	
8.	
9.	
10.	